– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

衛龍美味全球控股有限公司
WEILONG Delicious Global Holdings Ltd

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9985）

自願性公告
2023年9月零食量販渠道銷售數據

本公告乃由衛龍美味全球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本
集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司2023年9月零食量販渠道銷售數據。
2023年9月，本集團通過零食量販渠道共銷售433,716箱 1產品，涵蓋調味麵製品、
蔬菜製品及豆製品全品類產品，環比2023年8月增長16.7%。零食量販渠道銷售
持續穩健增長。

面對中國休閒食品行業渠道端的多元化變遷以及部分線下渠道的流量下滑，
本集團積極擁抱新興的零食量販渠道帶來的增長機遇，並持續加強全渠道的
運營和拓展策略。最近幾個月以來，本集團與各主要零食量販系統達成了合
作，通過差異化的產品及定價策略，進一步拓展年輕消費客群，發展線下銷售
網絡，並透過這一新興渠道獲得更多消費者反饋，從而進一步提升消費者的體
驗。

本公告乃承董事會之命作出。董事會共同及個別對本公告之準確性承擔責任。

 1 本公司標準存儲和銷售單位

– 2 –

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
衛龍美味全球控股有限公司

董事長
劉衛平

中國香港
2023年10月13日

於本公告日期，本公司執行董事為劉衛平先生、劉福平先生、孫亦農先生、彭
宏志先生、劉忠思先生及陳林先生；及本公司獨立非執行董事為徐黎黎女士、
張弼弘先生及邢冬梅女士。